1261 m?, kadastraal bekend gemeente Lochem, sectie B, nummer(s) 11695 (ged.), 11962 (ged.)
en 6450 (ged.) zoals schetsmatig omlijnd aangegeven op de bij deze overeenkomst gevoegde
tekening (bijlage 3).

hierna te ook te noemen: “het verkochte”

Koopsom

De koopsom van het verkochte bedraagt € 189.150,- (zegge: honderdnegenentachtigduizend en
honderdvijftig euro) (€150,- per vierkante meter exclusief BTW) vermeerderd met 21% omzetbelasting
ad € 39.721,50,- of voor een totaal koopsom van € 228.871,50,-. De door koper betaalde
optievergoeding wordt bij het passeren van de akte van levering bij de notaris verrekend met de